МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА № 39 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
283064,  ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА, г.о. Донецк, г. Донецк, ул. Квиринга, д. 39

ИКЮЛ 25710033
тел.:(856)300-02-40; тел.: +7(949)497-19-58

Е-mail: sc39@rambler.ru             http:// www.donschool39.ru

ПРИКАЗ
от 05.09.2024                                                                              № 140

Об утверждении списочного состава
обучающихся на 2024 – 2025  учебный год

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 28.02.2023),

с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 №

458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования", на основании решения педагогического совета школы (протокол

№ 10 от 05.09.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий количественный состав классов на 05 сентября 2024

года:

1 класс - 11 обучающихся

2 класс - 14 обучающихся

3 класс - 9 обучающихся

4 класс - 21 обучающихся

5 класс - 13 обучающихся

6 класс - 17 обучающихся

7 класс - 17 обучающихся

8 класс - 21 обучающихся

9 класс - 14 обучающихся

10 класс - 7 обучающихся

11 класс - 12 обучающихся

ИТОГО: 156 обучающихся

2. Данный количественный состав обучающихся считать основанием для

подготовки     отчёта ОО-1.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.